[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.01. 2015                                                                                                    № 12-од

О проведении  районного конкурса

«Учитель года 2015»

В соответствии с Планом основных мероприятий Управления образования и МБУ «ЦОМУ»  и Положением о проведении районного конкурса «Учитель года 2015»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести районный Конкурс «Учитель года»     в следующие сроки:
1.1.  Открытие Конкурса «Учитель года»  - 16.02.2015г.
1.2.  Этапы конкурса «Учитель года» провести в сроки с 02.02.2015 – 27.02.2015
2. Утвердить   Положение о Районном  конкурсе «Учитель года 2015» (приложение).

3. Утвердить смету на проведение конкурса «Учитель года 2015».
         4. Утвердить оргкомитет конкурса в следующем составе:
1. Бражкина Серафима  Петровна – заместитель начальника управления образования Сивинского района

2. Афер Любовь Валентиновна – и.о.директора МБОУ «Сивинская СОШ»

3. Гришина Галина Александровна – заместитель директора МБОУ «Сивинская СОШ»

4. Дудина Елена Аркадьевна – методист МБУ ОДО «Сивинский ДТ»

5. Пономарева Елена Сергеевна - заведующий МБДОУ «Сивинский детский сад № 1»Малышок»
6. Свитек Ирина Анатольевна – директор МБУ ОДО «Сивинский ДТ»

7. Неволина Любовь Анатольевна – заместитель МБСКОУ «Сивинская коррекционная школа VIII вида»

5. Утвердить следующий состав членов жюри конкурса «Учитель года 2015»:

5.1.  Председатель – Азанова Н.А начальник управления образования  администрации Сивинского муниципального района.
 В номинации «Педагог дошкольного образовательного учреждения»

1. Пономарева Елена Сергеевна – заведующий МБДОУ «Сивинский детский сад № 1 «Малышок»

2. Сундырева Лидия Евгеньевна -  МБОУ «Сивинская СОШ»

3. Вотинова Людмила Анатольевна – заместитель заведующего МБДОУ «Сивинский детский сад № 2»

4. Вожакова Наталья Титовна – МБДОУ «Кониплотнический д/с»

5. Чурсова Надежда Михайловна – МБДОУ «Северокоммунарский д/с»

В номинации «Учитель начальной школы»
1. Соколова Светлана Александровна -  заместитель директора  МБОУ «Сивинская СОШ»

2. Овчинникова Елена Аркадьевна - учитель начальных классов  МБОУ «Северокоммунарская СОШ»
3. Кондратьева Лидия Васильевна– учитель начальных классов  МБОУ «Бубинская СОШ»

4. Гриненко Эвелина Викторовна -– учитель начальных классов  МБОУ«Сивинская СОШ»

5. Дудина Елена Аркадьевна – методист МБУ ОДО «Сивинский ДТ»

В номинации «Учитель основной и старшей школы»
1. Колчанова Любовь Владимировна  - заместитель директора МБОУ «Сивинская СОШ»

2. Поварницына Светлана Антоновна – консультант Управления образования
3. Неволина Любовь Анатольевна – заместитель директора МБСКОУ «Сивинская коррекционная школа VIII вида»
4. Евтушенко Лидия Николаевна – учитель МБОУ «Бубинская СОШ»

5. Братчикова Татьяна Сергеевна – учитель МБОУ «Екатерининская СОШ»

6. Тужилкина Нелли Викторовна - учитель МБОУ «Сивинская СОШ»

В номинации «Педагог дополнительного образования»
1. Свитек Ирина Анатольевна – директор МБУ ОДО  «Сивинский ДТ»

2. Шлыкова Вера Сергеевна – консультант Управления образования

3. Эрман Ольга Петровна – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Северокоммунарская СОШ»

4. Базарова Людмила Сергеевна - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ«Сивинская СОШ»

5. Ларькова Наталья Евгеньевна -  педагог дополнительного образования МБУ ОДО  «Сивинский ДТ»

В номинации «Педагогическое сопровождение образовательного процесса»

1. Игнашина Надежда Георгиевна – педагог психолог МБОУ «Сивинская СОШ»

2. Мальцева Елена Михайловна – логопед МБОУ «Северокоммунарская СОШ»

3. Поносова Марина Петровна  - главный специалист Управления образования

4. Мальцева Жанна Геннадьевна  - учитель МБОУ «Сивинская СОШ»

5. Блинова Елена Валерьевна (Атконова Марина Аркадьевна) - МБСКОУ «Сивинская коррекционная школа  VIII вида»
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

      Н.А. Азанова